inuentor, -oris: masc. *Inventor, autor.*

(554-557) *cochlidis inuentor, cuius Titania flatu/ proelia commisit diuorum laetior aetas/ bellantem comitata Iouem, pietatis honorem,/ ut fuerat geminus forma, sic sidere, cepit.*

inuiolatus, -a,-um: adj. *Inviolable, inviolado, respetable.*

(103-104) *aurea pacati regeret cum saecula mundi,/ Iustitia inuiolata malis, placidissima uirgo, ...*

inuiso, -uisi, -uisum: 3 tr. *Ir a ver, visitar.*

(120-121-124) (*Iustitia*) *at postquam argenti creuit deformior aetas,/ rarius inuisit maculatas fraudibus urbis/ seraque ab excelsis descendens montibus ore/ uelato tristisque genas abscondita uitta,/ nulliusque larem, nullos adit illa penatis.*

inuitus, -a, -um: adj. *A pesar suyo, de mala gana.*

(F. II, 8-9) (*planetarum motus*) *concitus alter/ inuitos rapit et caeli circumrotat orbem.*

ipse, ipsa, ipsum: pron. *Mismo, en persona.*

(4) (*ferri tibi primitias*) *probat ipse deum rectorque satorque*

(30-31) (*Vrsas*) *pronas rapit orbis in ipsos/ declinis umeros.*

(90) (*Arctophylax*) *ipsam Helicen sequitur senior iaculoque minatur,*

(141-142) (*stellae Virginis*) *Helicen ignis non clarior ambit,/ quique micat cauda quique armum fulget ad ipsum/ ...*

(163-164) (*Auriga*) *ipse ingens transuersus abit laeua Geminorum/ Maiorisque Vrsae contra delabitur ora.*

(187-188) (*Cepheus*) *ipse breuem patulis manibus stat post Cynosuran/ diducto passu.*

(193) (*Cassiepia uirum*) *residet sublimis ad ipsum,*

(198-200) (*Cassiepia*) *ipsa horrida uultu/ sic tendit palmas, ceu sit planctura relictam/ Andromedam, merita non iusta piacula matris.*

(208-209) (*uertice et Andromedae*) *radiat quae stella, sub ipsa/ aluo fulget Equi;*

(250-251) (*Perseos*) *moles ipsa uiri satis est testata parentem:/ tantus ubique micat, tantum occupat ab Ioue caeli.*

(264-265) (*si uere sustinet Atlas/ regna Iouis superosque atque ipso pondere gaudet*).

(369-370-371) (*procul amotis qui Piscibus unus/ uincula conectit, nodus cristam super ipsam/ aequoreae Pristis radiat.*

(375) *atque haec ipsa notast nullam praebere figuram.*

(444-445) (*hoc opus arcanis si credam postmodo Muis,/ tempus et ipse labor, patiantur fata, docebit.*

(465-466-467) (*in circulo boreali*) *tum candidus ora/ Cygnus habet iuxta, cubito lucet super ipsum/ nixa genu facies et primis ignibus Anguis.*

(468-469) (*circulum borealem*) *effugit at Virgo; totus Leo, totus in ipso/ Cancer.*
 (54-542) (*Gemini*) *sed caelo, semper nautis laetissima signa,/ Ledaeos statuit iuuenis pater ipse deorum.*
 (609-610-611) *redit in caelum uasti caput Hydri/ et pernix Lepus et Procyon et Sirius ipse/ totiusque Canis rabidi uestigia prima.*
 (615-616) *et niueus Cygnus -properarit tangere fluctus,/ utraque penna uolans-caudam uix lucet ad ipsam;/*
 (642-643) (*in ortu Chelarum*) *caput abditur ipse/ regalis Cepheus alias intactus ab undis.*
 (711-712) *haut totum cernes, non integer ipse/ in caelum rediit,*
 (715) *Iouis nutrix umero [Aurigae] radiabit in ipso;*
 (F. II, 6-7) (*planetarum motus*) *omnibus his gemini motus, quorum alter ab ipsis/ nascitur et propios ostendit sidere nisus/ ...*
 (F. IV, 12-13) *et Leo terribilis sub te, pater, ipse repellit/ instantis morbos et Ditis limina cludit.*